



แขวงทางหลวงธนบุรี	
เลขรับที่	3389
วันที่	- 5 เม.ย. 2567
เวลา	13.57

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงธนบุรี ฝ่ายวิศวกรรม โทร. ๐ ๒๔๓๕ ๘๒๘๘-๘๙ (ต่อ ๒๑)

ที่ ผง. ๖๒/๖๓

วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติราคากลาง รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์

๑

เรียน ผอ.ขท. ธนบุรี ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตามบันทึก สำนักอำนวยการความปลอดภัย ที่ สร.๓/๓๐๒๒ ลงวันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๗ เรื่อง เห็นชอบแผนงานรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๗ นั้น

คณะกรรมการฯ ได้จัดทำราคากลางปัจจุบัน รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๙๐๑ ตอน บางแค - คลองมหาสวัสดิ์ ตอน๑ ระหว่าง กม.๒๙+๖๐๐ - กม.๓๐+๐๐๐ รวมต่างระดับฉิมพลี Slip Road B วงเงินงบประมาณ ๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท พร้อมเอกสารแนบมาจำนวน ๑ ชุด เพื่อใช้ในการหาตัวผู้รับจ้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาและดำเนินการต่อไป

(นายสนธยา ศรีนวล)

ประธานกรรมการฯ

๒) เรียน กองทแวง, แขวง, ๑๖๖๖๖๖๖๖, ๑๖๖๖๖๖๖๖

- ๑๖๖๖๖๖

- ดำเนินการตามวงเงินต่อไป

(นายเกรียงไกร เกษไชยปรากฏ)

ผอ.ขท.ธนบุรี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค - คลองมหาสวัสดิ์
ตอน 1 ระหว่าง กม.29+600 - กม.30+000 รวมต่างระดับถมพื้นที่ Slip Road B ปริมาณงาน 8,086.00 SQ.M.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงธนบุรี / กรมทางหลวง

ตอนบางแค- คลองมหาสวัสดิ์ ตอน 1 ระหว่างกม.29+600 - กม.30+000 รวมต่างระดับถมพื้นที่ Slip Road B ปริมาณงาน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท
8,086.00 SQ.M.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป 1.MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM.THICK , 2.TACK COAT , 3.ASPHALT CONCRETE
LEVELLING COURSE , 4.MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ,
5.THERMOPLASTIC PAINT , 6.TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 มี.ย. 2567 เป็นเงิน 4,997,014.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สนธยา ศรีนวล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) ธนบุรี

7.2 ธนิศร์ แสนหอม กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) ธนบุรี

7.3 ชิตชัย ธรรมณารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค - คลองมหาสวัสดิ์ ตอน 1 ระหว่าง กม.29+600 - กม.30+000 รวมต่างระดับมิลล์ Slip Road B

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน 8,086.00 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	8,086.000	15.80	127,758.80	1.3822	21.83	176,588.21
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	10,435.000	11.97	124,906.95	1.3822	16.54	172,646.38
3	3. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	282.000	1,852.88	522,512.16	1.3822	2,561.05	722,216.30
4	4. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	8,086.000	326.00	2,636,036.00	1.3822	450.59	3,643,528.95
5	5. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	702.000	279.00	195,858.00	1.3822	385.63	270,714.92
6	6. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	2.000	4,094.81	8,189.62	1.3822	5,659.84	11,319.69
							รวมราคากลาง	4,997,014.45

สนธยา ศรีนวล

04 เมษายน 2567 16:12:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค - คลองมหาสวัสดิ์ ตอน 1 ระหว่าง กม.29+600 - กม.30+000 รวมต่างระดับมิลล์ Slip Road B

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน 8,086.00 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง



สนธยา ศรีนวล

04 เมษายน 2567 16:12:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานจ้างเหม่างานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค - คลองมหาสวัสดิ์ ตอน 1 ระหว่าง กม.29+600 - กม.30+000 รวมต่างระดับิมพื้ Slip Road B ปริมาณงาน 8,086.00 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

ธรม (ธนิศร์ แสนหุม)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สนธยา ศรีนวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(จิตชัย ธรรมณารักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค - คลองมหาสวัสดิ์ ตอน
 1ระหว่าง กม.29+600 - กม.30+000 รวมต่างระดับนิมพลี Slip Road B ปริมาณงาน 8,086.00 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 bidding) / งานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค- คลองมหาสวัสดิ์ ตอน 1ระหว่างกม.29+600 -
 กม.30+000 รวมต่างระดับนิมพลี Slip Road B ปริมาณงาน 8,086.00 SQ.M.
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 TACK COAT

ค่ายาง CRS-2 1.000 ลิตร @ 22.933 บาท	= 22.933 บาท/ลิตร
ค่าขนส่ง 17.000 กม. (บวกค่าขึ้น-ลง)	= 0.050 บาท/ลิตร
รวมค่ายาง+ค่าขนส่ง	= 22.983
อัตราส่วน (0.21ลิตร/ตร.ม.) ใช้ 0.210 ลิตร/ตร.ม.	= 4.826 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา	= 7.150 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุนรวม	= 11.97 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค - คลองมหาสวัสดิ์ ตอน
 ระหว่าง กม.29+600 - กม.30+000 รวมต่างระดับนิมพลี Slip Road B ปริมาณงาน 8,086.00 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 bidding) / งานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค- คลองมหาสวัสดิ์ ตอน ระหว่างกม.29+600 -
 กม.30+000 รวมต่างระดับนิมพลี Slip Road B ปริมาณงาน 8,086.00 SQ.M.
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

3 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE

ความหนา 5.000 ซม.

ค่ายาง AC (จากตารางที่ 2) 4.900 % = 0.049 ตัน @ 22,861.620	=	1,120.219 บาท/ตัน
บาท/ตัน		
ค่าหินผสมแอสฟัลต์ 0.74 ลบ.ม. @ 337.760 บาท/ลบ.ม.	=	249.942 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)	=	376.620 บาท/ตัน
ค่าขนส่ง 1.000 กม. (ปกติใช้ L/4)	=	4.480 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5	=	101.626 บาท/ตัน
ซม.บนผิวแตกโค้ด บาท/ตร.ม. x 1.000 (ตัวแปร) x 8.330 ตร.ม./ตัน)		
ค่าใช้จ่ายรวม	=	1,852.887 บาท/ตัน
ค่างานต้นทุน	=	1,852.88 บาท/ตัน

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค - คลองมหาสวัสดิ์ ตอน 1ระหว่าง กม.29+600 - กม.30+000 รวมต่างระดับฉิมพลี Slip Road B ปริมาณงาน 8,086.00 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค- คลองมหาสวัสดิ์ ตอน 1ระหว่างกม.29+600 - กม.30+000 รวมต่างระดับฉิมพลี Slip Road B ปริมาณงาน 8,086.00 SQ.M.
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

4 MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK

ความหนา 5.000 ซม.

ค่ายาง PMA (จากตารางที่ 2) 5.000 % = 0.050 ตัน @ 37,426.620 = 1,871.331 บาท/ตัน
 บาท/ตัน

ค่าหินผสมแอสฟัลต์ 0.74 ลบ.ม. @ 423.930 บาท/ลบ.ม. = 313.708 บาท/ตัน

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต) x 1.10 = 414.282 บาท/ตัน

ค่าขนส่ง 1.000 กม. (ปกติใช้ L/4) = 4.480 บาท/ตัน

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม.บนผิวแตกโค้ด) = 111.788 บาท/ตัน

บาท/ตร.ม. x 1.000 (ตัวแปร) x 8.330 ตร.ม./ตัน)

x 1.10

ค่าใช้จ่ายรวม = 2,715.589 บาท/ตัน

ค่างานต้นทุน = 2,715.58 / 8.33 = 326.00 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค - คลองมหาสวัสดิ์ ตอน
ระหว่าง กม.29+600 - กม.30+000 รวมต่างระดับฉิมพลี Slip Road B ปริมาณงาน 8,086.00 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค- คลองมหาสวัสดิ์ ตอน ระหว่างกม.29+600 -
กม.30+000 รวมต่างระดับฉิมพลี Slip Road B ปริมาณงาน 8,086.00 SQ.M.
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

5 THERMOPLASTIC PAINT

ค่าสี Thermoplastic (สีเหลือง และ สีขาว) 6.000 กก. @ 42.000	=	252.000 บาท/ตร.ม.
ค่าลูกแก้ว 0.400 กก. @ 60.000	=	24.000 บาท/ตร.ม.
ค่า Primer (กาวรองพื้น) 1.000 ตร.ม. @ 24.000	=	24.000 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคา) 1.000 ตร.ม. @ 13.000	=	13.000 ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	313.000 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุนที่กำหนดให้	=	279.00 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค - คลองมหาสวัสดิ์ ตอน
1ระหว่าง กม.29+600 - กม.30+000 รวมต่างระดับฉิมพลี Slip Road B ปริมาณงาน 8,086.00 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค- คลองมหาสวัสดิ์ ตอน 1ระหว่างกม.29+600 -
กม.30+000 รวมต่างระดับฉิมพลี Slip Road B ปริมาณงาน 8,086.00 SQ.M.
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

6 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION

1.ป้ายติดแผ่นสะท้อนแสง 16.710 ตรม. @ 1,461.000 บาท	=	24,413.310 บาท
2.เสาป้าย เหล็กขนาด 3"x3"x2 mm. 40.500 ม. @ 53.000 บาท	=	2,146.500 บาท
3.แผงกั้นสะท้อนแสงชนิด 2 ชั้น 16.000 แผง @ 1,115.000 บาท	=	17,840.000 บาท
4.แผงกั้นสะท้อนมุม 1 หน้า 20.000 ชุด @ 46.000 บาท	=	920.000 บาท
5.แผงกั้นสะท้อนมุม 2 หน้า 30.000 ชุด @ 76.000 บาท	=	2,280.000 บาท
6.ไฟกระพริบ 1.000 ดวง @ 1,538.000 บาท	=	1,538.000 บาท
รวมทั้งสิ้น 49,137.810 บาท/ชุด		
ค่างานต่อหน่วย	=	4,094.81 บาท/ชุด (ต่อระยะเวลา 3 เดือน)

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค - คลองมหาสวัสดิ์ ตอน 1 ระหว่าง กม.29+600 - กม.30+000 รวมต่างระดับมีพื้นที่ Slip Road B

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค - คลองมหาสวัสดิ์ ตอน 1 ระหว่าง กม.29+600 - กม.30+000 รวมต่างระดับมีพื้นที่ Slip Road B ปริมาณงาน 8,086.00 SQ.M. ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค-

สาย ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนควม 0102
คลองมหาสวัสดิ์ ตอน 1 ระหว่างกม.29+600 - กม.30+000 รวมต่างระดับมีพื้นที่ Slip Road B ปริมาณงาน 8,086.00 SQ.M.

ตอน	ตอนบางแค - คลองมหาสวัสดิ์ ตอน 1									
อยู่ในท้องที่จังหวัด	กรุงเทพมหานคร	เขตแดนตก	ฝนตก 1	ราคาน้ำมันโซดา	29.94	บาท/ลิตร				

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินลงทุนภายใน	15.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	187.00	70.00	150.76	0.00	0.00	337.76	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
2	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	22,800.00	17.00	26.62	35.00	0.00	22,861.62	มี.ค. 2567	
3	ยางมะตอยชนิดPMA(PolymerModifiedAsphalt)บรรจุBULK	ตัน	37,350.00	17.00	26.62	50.00	0.00	37,426.62	มี.ค. 2567	
4	ยางมะตอยชนิดเอีเชิงตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	22,933.33	17.00	26.62	25.00	0.00	22,984.95	มี.ค. 2567	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมารทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค - คลองมหาสวัสดิ์ ตอน 1 ระหว่าง กม.29+600 - กม.30+000 รวมต่างระดับนิคมฟลี Slip Road B

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมารทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค - คลองมหาสวัสดิ์ ตอน 1 ระหว่าง กม.29+600 - กม.30+000 รวมต่างระดับนิคมฟลี Slip Road B ปริมาณงาน 8,086.00 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค

สาย ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค - คลองมหาสวัสดิ์ ตอน 1 ระหว่าง กม.29+600 - กม.30+000 รวมต่างระดับนิคมฟลี Slip Road B ปริมาณงาน 8,086.00 SQ.M.

ตอน	ตอนบางแค - คลองมหาสวัสดิ์ ตอน 1												
อยู่ในท้องที่จังหวัด	กรุงเทพมหานคร	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา	29.94	บาท/ลิตร							
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	เงินลงทุนภายใน										15.00%
เงินประกันผลงานหัก		10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม										7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
5	หินยอหินย้อย 3/4" ราคาคณโโรงโม	บาท/ลบ.ม.	300.00	116.00	249.27	0.00	0.00	0.00	549.27	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
6	หินผสม Polymer Modified Asphalt (PMA)	บาท/ลบ.ม.	316.00	50.00	107.93	0.00	0.00	0.00	423.93	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค - คลองมหาสวัสดิ์ ตอน 1 ระหว่าง กม.29+600 - กม.30+000 รวมค่าระดับิมพลี Slip Road B ปริมาณงาน 8,086.00 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาช่างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3901 ตอนบางแค- คลองมหาสวัสดิ์ ตอน 1 ปริมาณงาน 2,338.50 / ปริมาณวัสดุรวมต่างระดับิมพลี Slip Road B ปริมาณงาน 8,086.00 SQ.M.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ผลิต	ชนิดและขนาดของหิน	ชนิดและขนาดของทราย	เกาะ เกาะ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	บาท/ลบ.ม.		X				โรจโมหิน ทก.เพชรสมุทร(1970)	03 เมษายน 2567	สืบจากแหล่งผลิต
2	หินย่อยหินย่อย3/4"ราคาถนโรจโม	บาท/ลบ.ม.		X				โรจโมสโตนวัน	03 เมษายน 2567	สืบจากแหล่งผลิต
3	หินผสมPolymerModifiedAsphalt(PMA)	บาท/ลบ.ม.		X				ทก.ชลบุรีจำกัดประเสริฐ (แกรนิต)	04 เมษายน 2567	สืบราคาจากแหล่งผลิต
	รวมทั้งสิ้น (รายการ)		-	3	-	-	-			